

NUHUN

Gemisi



Çarşamba Günleri Çıkar

HEDİYESİ 10 KURUŞ

Siyasi Mizah Dergisi

Halkımız Harp istemiyor

Türk halkı ne istiyor?

Halkın Demokrat Parti den beklediği şeyleri bilmem gazetelerde okuyormusunuz? Herkes, ekmek ucuzlasın, şeker insin, vergiler azalsın, askerlik müddeti kızsalsın diyor. Harp, darp isteyen, «Ziyarı yok, biz sıkıntı çekelim, fakat savunma masraflarımız artsın,» diyen, «şunun bunun hatırı için öteye beriye kafa tutalım, icab ederse harbe girerim» diyen bir tek kişi yok.

Halbuki senelerdenberi yapılan propagandalara göre halkın bu sözleri söylemesi kadar tabii bir şey olamazdı. Demek ki halk kendi tabii anlayışı ile bu propagandalara kulak asmamış, boş vermiş.

D. P. de ancak barış içinde gerçekleşecek bir takım ümitlerle rey verdigine bakılırsa bu palavralara yalnız boş vermekle kalmamış, aynı zamanda hazırlanan harpte menfaati olmadığını da anlamış.

Hakikat açık. Türk halkı müteceviz harp plânlarına âlet olmak istemiyor. Barış içinde yaşamak, çalışmak ve geçinmek istiyor.

Demokrat Parti halkın bu isteğini ancak Amerikan milyonerlerinin harp plânlarına âlet olmamak, yani C. H. P. nin (Amerikanın dış politikasından başka bir şey olmayan), dış politikasından vaz geçmek ve Türk halkının barış isteğine uygun hakiki bir barışçı dış politika takibetmek suretile yerine getirebilirdi.

Yâni Demokrat Parti C. H. P. gibi Amerikan milyonerlerine değil kendisini seçen Türk halkına hizmet edebilirdi.

Fakat Mecliste son okunan programlarına bakılırsa Demokratların C. H. P. nin yolundan ayrılmaya niyetleri yok.

Oysaki, memleket halkını barışa refah ve sadete götürmek halkın güvenine sadakattir. harbe açlığa, atom bombasına ve felâkete götürmekse bu vatana ihanettir.

20000 imza Gençlik zindancı olamaz

Bir takım delikanlılar toplanmışlar, kararlar vermişler. Ben demiş bir tanesi, hiç değilse 5000 imzaya bedelim, öteki, müsaadenizle demiş, benim sözüm hiç değilse on bin kişiye bedel, arta kalanlar mütevazi çocuklarmış, imzalarını 1000 ile 2000 le zarbetmişler, neticede demir gibi 20000 imza çıkmış ortaya... Yüksek tahsil gençliği namına konuşuyoruz demişler, binmişler trene. Ankara'ya gelmişler.

Ortada tek düşünülmedik nokta Türkiyede yüksek tahsil gençliğinin on sekiz bini aşmadığı keyfiyettir, neyse zarar yok... Hükümet ricaline gitmişler bu gençler, demişler ki, efendim siz yenisiniz, belki bilmezsiniz, af kanunundan iki kişinin, iki komünistin istifade etmeme si lâzım. Biri Nâzım Hikmet, diğeri Mehmet Ali Aybar, şimdilik bu kadar.

Zahmet

buyurmasınlar

C. H. P. Genel Başkanı İsmet İnönü iktidardan düştükten sonra her gün yeni bir numara ile gazetelere adını ve resmini geçiriyor. Bir gün bir broşür yayınlıyor, ertesi gün kendisini seçenlere, seçmişenlere açık teşekkürler sunuyor, bir başka gün de 69 kişilik «maiye tîne» teselli nutukları geçiriyor.

Kendisini, daha üç dört gün öncesine kadar hakimi mutlak gören bir adamın bütün bu didinmelerinden unutulmamak gayreti seziliyor.

Sayın paşa hazretleri üzülmeyin! Halkımız on iki yıl boyunca keyfi idaresi, yanlış ve çarpık siyaseti, insan ve vatandaş haklarını hiçe sayan hareketleriyle memleketi kapsıy kavurmuş olan «adamı» asla unutmayacaktır.

Aklımıza başkaları gelirse söyleriz... İşe bakın ki bu iki kişi komünistlikten mahkûm edilmiş değiller, o da başka...

Yani yüksek tahsil gençliğini temsil ettiklerini söyleyen bu delikanlılar zannediyorlar ki kanun, filanca veya falancayı içeri tıkmak, tıktıktan sonra da koyvermemek için yapılır... Hukuk devleti mevhumu tam mânası ile kavranmış bu gençler tarafından, hiç mesele yok, suçuna hacet, şu yerinin bıyığı hoşuma gitmiyor, 20.000 genç namına meclisten bir kanun istesin, âlâ... Asil heyecan meselesi, aşağı kurtarmaz... Kestirme yoldan cevap verelim bu delikanlılara:

1 — Bütün Türk aydınları, sanatkarları, kanundan ve haktan yana olduklarını -gerçek imzaları ile- belirtmişlerdir.

2 — Yüzlerce gerçek imza kanun ve hakkın tecelisi için atılmış bulunuyor.

3 — Tek bir imza bulunmasa dahi, bu memlekette kanunlar vardır, bu kanunların tatbiki lâzımdır, aksi takdirde korkunç bir anarşi hüküm sürüyor demektir.

4 — Gençliğin vazifesi, suçsuz insanların zindanlara atılmasını istemek değil, bu suçsuzların bir an önce hürriyete kavuşmalarını temin etmektir. Gençlik zindancı olamaz.

Böyle düşmek dostlar başına

Siz Halkçıları bu mağlûbiyetten müteessir mi sayıyorsunuz? Haşa... Bilâkis onlar, kavgasız gürültüsü, hesap kitapsız bu işin içinden sıyrıldıklarına o kadar memnundurlar ki, neredese takkelerini göge atacaklar.

Bakın Falih Rifki geçen gün Cumhuriyette yazdığı bir yazıda ne diyor:

«Bir kaç güne kadar Istanbuldaki evime taşınacağım. Denize gireceğim, Boğaziçinde gezmelere çıkacağım. Kimse «—Bak bak hâlâ canlı...» yahut «—Bak, bak hâlâ bir kaç dostuna yedirecek içirecek kadar parası var...» demiyecek...»

Bu hali gördükten sonra, hani hocanın «Biraz da biz ölsek» dediği gibi, biraz da biz düşsek diyecekler çok bulunacaktır.



Devlet kusu namı diğer helikopter...

Helikopter devri Helişbank kuruluyor

Zamanenin devlet kusu, şu helikopter dedikleri...

Sabık reisi cumhurbaşkanı değilmiş helikopterle havalanmak, ne denir, hikmeti rabbani... Efendim, o gün hava bulutlu, sabık reiscumhurbaşkanı önüne konuverdi helikopter... Arzettığımız, Dolmabahçe meydanında oluyor, kuş konmuş, buyurun denmiş İnönüye... Şöyle bir duraklamış İnönü -sanki içine doğmuş efendim- binmem demiş, hava muhalefeti yüzünden binmem, evet, o gün hava bile muhalifti, var hesab eyleyin...

Rahmetlik Evliya Çelebi bunu duysa, o an devlet kusunun başkasına konacağını bilirdi, erenlere bir tek işaret kâfi...

Araya seçim girdi, fakat seçime ne hacet, değil mi ki İnönü helikoptere binmedi, kâfi, oy sandığı falân bahane... Şol kuş kararını vermiş, Dolmabahçeden havalanıp Çankaya köşküne inmişti, evet, helikopter kelebek misali yere kondu, bir tabur asker selâm dur vaziyetinde... Yeni reisi cumhurbaşkanı sayın Bayar, mâiyeti ile birlikte gözükte, ve te başına helikoptere bindi.

En yüksek makama lâ-yik olduğunu göstererek, helikopterle birlikte ve di kine göklere çıktı. Bando lar marşlar çalıyor, helikopter yerden beş karıştan fazla yükseliyor.

Ankara kendinden geçiyor, millet bayram ediyor, toplar atılıyordu, işte bu meserret havası içinde böylece helikopter devrine girdik. Demokrat partinin iktidara yükselmesi, kısaca, helikopter devri olarak anılacaktır. İçine girdiğimiz yeni devrin başlıca hususiyeti, helikopterin ucuzlaması olacaktır. Başbakanın ilk tedbiri, he

(Devamı 2 ncide)

